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INFORMATIONS
ET POINT DE VENTE

ca2bm.monbus.mobi

Horaires, plan des lignes et achat

de titres de transport

03 21 94 14 86 (nuMEro non surtaxe)

Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

contact.kco@keolis.com

Point de vente

- Keolis Cote d’Opale
Opalopolis, Route d'Hilbert, 62460 Etaples

Points d’'information

» Cars Dumont
Z| de la Vigogne, Rue des Bouleaux, 62600 Berck

« Agence mobile
Pour connaitre les jours de passage
dans votre ville, rendez-vous sur :
ca2bm.fr/service-au-public/transports
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B5 = 1rajet unitaire X3 = Abonnement
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m = Carte senior* m = Carte Jeune**
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HORAIRES LIGNES 1A et 1B :

ETAPLES > BERCK

ETAPLES

EYs

cucQ
LE TOUQUET

cucQ

MERLIMONT

2 RANG DU FLIERS

e
(H]
BERCK
=

FICHE HORAIRE NAVETTE :

ETAPLES > LE TOUQUET

Y3 eTapLES

cucq
LE TOUQUET

~HE>

Jours de circulation

Vieux Moulin

Ouyats

Square Jacques Brel
Gare

Bd Lefebvre (St Joseph)
Pont Rose

Fontaine Medicis

Av de Lattre de Tassigny
Musée

Aéroport (VD Meersch)
Sanguet

Av de L'Hippodrome
Mille Agréments
Lauriers Blancs
Quentovic

Square Robert Lassus
Mairie - Eglise
Atlantique

Mayvillage

Av Francois Godin (Golf)
Jonquilles

Trépied (Station service)
Trépied - Chat Noir
Chateau d'Eau - Poteau
Les Pelouses - Poteau
Les Pelouses - Abri
Chéteau d'€au - Abri
Centre Commercial

Av Frangois Godin

Av. de la Cote d'Opale
Avenue de la Libération
Pasquelin

Prairie

Jardins de la Mer - Poteau
La Grotte - Poteau

Les Dunes

La Grotte - Abri
Jardins de la Mer - F
Mairie

Auguste Biblocq
Camping d'Epy
Hameau d'Epy
Bagatelle

Les Huttiers

La Poste

Gare SNCF

Le CHAM

Frénaie (jardinerie)

St Josse- Hotel de Ville
Centre Commercial
P6le Emploi

Cité scolaire (J.Moulin)
Place de ['Entonnoir (N.D)
Gare Routiére

Calot

Bois Magnier
Cimetiére

Jours de circulation

Numéro de course

Gare

Pont Rose

Fontaine Medicis

Av de Lattre de Tassigny
Musée

Aéroport (VD Meersch)
Sanguet

Av de L'Hippodrome
Quentovic

Square Robert Lassus
Mairie - Eglise
Thalasso

Mayvillage

Rue du Touquet - Boudringhin

10:45
10:47
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
11:00
11:04
11:07

6 30
6:31
6:32
6:34
6:35
6:37
6:38
6:40
6:42
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56
6:58
7:00

7:.02
7:.04
7:04
7:05
7:06
7:06
7.07
7:08
7.09
7:10
713
7:14
715
7:16
717
7:18
7:20
7:20
7:21
7:22
7:24

7:25
7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:.37
7:39
7:41
7:42

12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:15
12:19
12:22

+ férié

LaD

8 25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:32
8:33
8:35
8:37
8:39
8:41
8:42
8:43
8:44
8:44
8:46
8:48
8:49
8:51
8:53
8:55

857
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01

9:04
9:04
9:05
9:06
9:08

9:09
911
9:12
9:13
9:15
9:17
9:21
9:23
9:25
9:26

Année

12:55
12:57
12:59
13:01
13:03
13:05
13.07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:17

11 30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00

12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

12:09
12:09
12:10
12:11
12:13

12:14
12:16
1217
12:18
12:20
12:22
12:26
12:28
12:30
12:31

15:23
15:25
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:41
15:45

* Toussaint / Noél / Hiver et Paques (zones B et C) / Eté

+ férié

Numéro de course

LaD
(sauf
mer.

11:45
11:46
11:48

11:49
11:50

11:52
11:53
11:54
11:56

11:58
12:00
12:02
12:04

12:08
12:10
12:11
12:13

12:16
12:18
12:20
12:25
12:31
12:34
12:37
12:39

16:51
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17.06
17:10
17:13

13:50
13:51
13:53

13:54
13:55

13:57
13:58
13:59
14:01

14:03
14:05
14:07
14:09

14:13
14:15
14:16
14:18

14:21
14:23
14:25
14:30
14:36
14:39
14:42
14:44

9:00
9:02
9:04
9:06
9:.07
9:08
9:09
9:10
911
9:13
9:15
9:19
9:22

Dim.
+ ferié

15 45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15

16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21

16:24
16:24
16:25
16:26
16:28

16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:41
16:43
16:45
16:46

9:51

9:53
9:55
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:06
10:10
10:13

16 35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:56
16:58
16:59
17:01
17:03
17:05

17:.07
17:.07
17.08
17:09
17:10
17:11

17:14
17:14
17:15
17:16
17:18

17:19
17:21
17:22
17:23
17:25
17:21
17:31
17:.33
17:35
17:36

12:51
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:10
13:13

LaD
+ férié

17:25
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54

17:56
17:58
17:58
17:59
18:00
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:18

18:19
18:21
18:22
18:23
18:25
18:27
18:31
18:33
18:35
18:36

15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:29
15:32

19:55
19:56
19:58
19:59
20:01
20:03
20:.05
20:07
20:08
20:09
20:10
20:10
20:12
20:14
20:15
20:17
20:19
20:21

20:23
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:30
20:30
20:31
20:32
20:34

20:35
20:37
20:38
20:39
20:41
20:43
20:47

Vacances scolaires*

53D | goy, | Dim | 53D |y 5y | sy | Lav | Lav | Lav | Lav
+férié +férié | +férié
013 | 015 | 017 | 023 | 019 | 001 | 003 | 005 | 007 | 009 | 011

16:01
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:20
16:23

20:45

20:48

20:56

20:58
20:59

21:03

21:04

21:06

21:07
21:08

21:10

21:15

18:51
18:53
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:06
19:10
19:13

BERCK

B

] RANG DU FLIERS

&

MERLIMONT

=

cucQ

LE TOUQUET

cucQ
ETAPLES

e

FICHE HORAIRE NAVETTE :

LE TOUQUET > ETAPLES

LE TOUQUET

fm

cucQ
ETAPLES

EYs

HORAIRES LIGNES 1A et 1B :

BERCK > ETAPLES

Jours de circulation

Numéro de course
Cimetiére
St Josse- Hotel de Ville
Centre commercial
Péle Emploi
Cité Scolaire (J. Moulin)
Place de 'Entonnoir (N.D)
Gare routiére
Calot
Bois Magnier
Cimetiére
Frénaie (jardinerie)
Le CHAM
Gare SNCF
La Poste
Les Huttiers
Bagatelle
Hameau d'Epy
Camping d'Epy
Auguste Biblocq
Mairie
Jardins de la Mer - Poteau
La Grotte - Poteau
Les Dunes
Rue du Touquet - Boudringhin
La Grotte - Abri
Jardins de la Mer - F
Prairie
Pasquelin
Av de la Libération
Av de la Cote d'Opale
Av Frangois Godin
Centre commercial
Chéteau d'€au - Poteau
Les Pelouses - Poteau
Les Pelouses - Abri
Chateau d'€au - Abri
Trépied - Chat Noir
Trépied (station service)
Jongquilles
Av Frangois Godin (Golf)
Mayvillage
Atlantique
Mairie - Eglise
Square Robert Lassus
Quentovic
Lauriers Blancs
Mille Agréments
Av de |'Hippodrome
Sanguet
Aéroport (VD Meersch)
Musée
Av de Lattre de Tassigny
Fontaine Medicis
Pont Rose
Bd Lefebvre (St Joseph)
Gare
Square Jacques Brel
Oyats
Vieux Moulin

Jours de circulation

Numéro de course
Mayvillage
Thalasso
Mairie - Eglise
Square Robert Lassus
Quentovic
Av de L'Hippodrome
Sanguet
Aéroport (VD Meersch)
Musée
Av de Lattre de Tassigny
Fontaine Medicis
Pont Rose

Gare

Lav

002
6:05
6:06
6:07
6:08
6:10
6:12
6:16
6:18
6:20
6:21
6:23

6:24
6:25
6:26
6:27
6:27

6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:34

6:36
6:38
6:40
6:41
6:43
6:45
6:46
6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55
6:57
6:59
7.01
7:.02

014
8:30
8:33
8:37
8:39
84
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:48
8:50
8:52

Las
004

6:50
6:51
6:52
6:54
6:56
7:00
7:02
7.04
7:.05
7.07

7:.08
7:.09
710
N
711
7:13
714
7:15
7:16
717
718
7:23
7:24
7:25
7:26
727
721
7:28
7:29
7:31
7:32

7:33
7:35
737
7:38
7:40
7:42
7:43
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48
7:50
7:52
7:54
7:56
7:58
7:59
8:01
8:02
8:03

016
9:25
9:28
9:32
9:34
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
941
9:43
945
9:47

LaD
+ férié
006
7:59
8:00
8:01
8:02
8:04
8:06
8:10
8:12
8:14
8:15
8:17

8:18
8:19
8:20
8:21
8:21

8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:28

8:30
8:32
8:34
8:35
8:37
8:39
8:40
8:40
8:41
8:42
8:43
845
8:47
8:49
8:51
8:53
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00

Dim.
+férié

026
9:38
9:41
9:45
9:47
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:56
9:58
10:00

Mer.

008

12:10
12:11
12:12
12:14
12:16
12:20
12:22
12:24
12:25
12:27

12:28
12:29
12:30
12:31
12:31

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

12:41
12:43
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13.07
13:09
13:10
13:11

SaD
+férié

018
11:35
11:38
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:57

* Toussaint / Noél / Hiver et Paques (zones B et C) / Eté

Las
010

12:10
1211
12:13
12:15
12:20
12:26
12:29
12:32
12:33

12:42
12:44
12:45
12:48

12:52
12:53
12:55
12:55

12:58
12:59
13:00
13:.01

13:05
13:07

13:09
13:10
13:12

sabD
+férié

020
14:33
14:36
14:40
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55

Las
012

13:30
13:31
13:33
13:35
13:40
13:46
13:49
13:52
13:53

14:04
14:06
14:07
14:08

14:12
14:13
14:15
14:15

14:18
14:19
14:20
14:21

14:24
14:26

14:28
14:30
14:32

Dim.
+férié

032
15:45
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07

Dim.
+ férié

040

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:10
16:12
16:14
16:15
16:17

16:18
16:19
16:20
16:21
16:21

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:31
16:33
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57

022
17:33
17.36
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:53
17:55

Las
014

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:10
16:12
16:14
16:15
16:17

16:18
16:19
16:20
16:21
16:21

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:31
16:33
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59
17:00

002
8:10
8:13
8:17
8:19
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:28
8:30
8:32

Sam.

032
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:02
18:06
18:08
18:10
18:11
18:13

18:14
18:15
18:16
18:17
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39

18:40
18:42
18:44
18:45
18:47
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:57
18:59
19:.01
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10

004
10:30
10:33
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:52

Lav

016
18:10
18:11
18:12
18:14
18:16
18:20
1822
18:24
18:25
18:27

18:28
18:29
18:30
18:31
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53

18:54
18:56
18:58
18:59
19:01
19:03
19:04
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24

006
14:38
14:41
14:45
14:47
14:49
1450
14:51
14:52
14:53
1454
14:56
14:58
15:00

Dim.
+ férié
o042
18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:02
19:06
19:08
19:10
19:11
19:13

19:14
19:15
19:16
19:17
19:17

19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25

19:27
19:29
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:46
19:48
19:50
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57

008
15:38
15:41
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00

Las

018
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:21
19:23
19:25
19:26
19:28

19:29
19:30
19:31
19:32
19:32

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40

19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:51
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57
19:59
20:01
20:03
20:.05
20:.07
20:08

010
16:25
16:28
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:45
16:47

LasS

020

20:55
20:57

20:58

21:02

21:03

21:04

21:08
21:09

21:11

21:19

21:20

Année Vacances scolaires*

012
17:48
1751
17:55
17.57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:08
18:10

I BERCK

8

RANG DU FLIERS

VERTON
m

) RANG DU FLIERS
CAMPIGNEULLES LES GDES

CAMPIGNEULLES LES PTES
ECUIRES

U

MONTREUIL SUR MER

EYs

NEUVILLE/MONTREUIL
ATTIN

E¥=3 eTapLES

HORAIRES LIGNE 3:

ETAPLES > MONTREUIL

Jours decirculation  Las ‘3% Las [2% ias 2. L3R 1as [2R L3R
St Josse - Hotel de Ville 6:45 7.55 9:.07 11:35 13:30 13:30 14:43 16:35 17:33 19:.00 ATTIN
Centre Commercial 6:46  7:56 9:08 11:36 13:31 13:31 14:44 16:36 17:34 19:01 NEUVILLE/MONTREUIL
PGle Emploi 6:49 7:59 911 11:39 13:34 13:34 14:47 16:39 17:37 19:04 MONTREUIL SUR MER
Cité scolaire (J. Moulin) 6:51  8:01 913 11:41 13:36 | 13:36 14:49 16:41 17:39 19:06
Place de I'Entonnoir (N.D) | 6:56 8:06 9:18 11:44 13:39 13:39 14:52 16:44 17:42 19:09 ECUIRES
Gare routiére 7:00 810 9:22 11:48 13:43 13:43 14:56 16:48 17:46 19:13 O
Calot 7:02 813 924 11:51 13:46 13:46 14:59 16:51 17:49 19:16 CAMPIGNEULLES LES PTES
Bois Magnier 7:.05 816 927 11:54 13:49 1349 15:02 16:54 17:52 19:19 CAMPIGNEULLES LES GDES
Cimetiére 7:08 818 929 11:56 13:51 13:51 15:04 16:56 17:54 19:21
Centre commercial 710 820  9:33 11:58 13:53 13:53 15.06 16:58 17:56 19:23 mRANG DU FLIERS
Argeles 711 821  9:34  11:59 13:54 13:54 15:07 16:59 17:57 19:24 X VERTON
Croisillons 712 822 9:35 12:00 13:55|13:55 15:08 17:00 17:58 19:25
Cap d'All 714 824 9:37 12:02 13:57 13:57 15:10 17:02 18:00  19:27 @ RANG DU FLIERS
La Poste 715 825 9:38 1 12:03 13:58 13:58 15:11 17:03 18:0119:28
Gare SNCF 719  8:28 9:40 12:05 14:00 14:00 15:13 17:05 18:03 | 19:30
Les Allées 9:42 15:18
Mairie - - 944 - - - 1520 - - -
CHAM 726 8:32 950 12:12 14:07 14:07 15:26 17:12 18:10 | 19:39
Grand Rue 7:33 839 12:19 14:14 1414 17:19 18:17  19:46 I BERCK
Rue du Centre 7:36 842 12:22 14:A7 1417 17:22 18:20 19:49
Résidence du Moulin 7:39 845 12:25 14:20 14:20 17:25 18:23 19:52
Piscine 741 848 12:27 14:22 14:22 17:27 18:25 19:54
College 7:43  8:50 12:29 14:24 14:24 17:29 18:27 19:56 n
Garennes 7:44 853 12:32 14:27 14:27 17:32 18:30 19:59
Gare SNCF 7:50  8:59 12:38 14:33 14:33 17:38 18:36 20:05 [H]
Eglise 9:02 14:36 - - - -
Centre Commercial 9:08 14:42 - - R -

HORAIRES LIGNE 3 : Année

LaD

+ férié + férié

Jours de circulation Las +Lf22é L&sS +Lf2r[i’é +Lf2r?é +Lf2|!:i]é 1pg Lo
Centre Commercial 11:25 16:10
Eglise 11:29 16:14
Gare SNCF 6:45 T7:55 11:35 13:30 16:20 17:50
Garennes 6:52  8:.02 11:42 1 13:37 16:27  17:53
Collége 6:55 8:05 11:45 13:40 16:30 18:00
Piscine 6:56 806 11:46 | 13:41 16:31 1 18:01
Résidence du Moulin 6:58 8:08 11:48 13:43 16:33  18:03
Rue du Centre 7.01 811 11:51 | 13:46 16:37 | 18:.07
Grand Rue 7.05 815 - 11:55 13:50 - 16:41 18:13
CHAM 712 822 | 955 12:02 13:57 15:30 16:48 18:20
Mairie 9:59 15:34
Les Allées 10:01 15:36
Gare SNCF 721 831 10:07 12:11 14:06 15:42 16:56 18:26
La Poste 723 833 10:.09 12:13 14:.08 15:44 16:58 18:27
Cap d'Ail 724 834 1010 12:14 14:.09 15:45 16:59 18:28
Croisillons 7:26 | 836 10:12 12:16 14:11 1547 17:01 18:30
Argeles 7:28 838 10:14 1218 14:13 15:49 17:.03 18:32
Centre commercial 729 839 10:15 1219 14:14 15:50 17:04  18:33
St Josse - Hotel de Ville 7:31 841 1017 12:21 1416 15:52 17:06 18:35
Centre Commercial 7:32 842 10:18 12:22 14:17 1553 17:07 18:36
Péle Emploi 7:35 845 10:21 12:25 14:20 15:56 17:10 18:37
Cité scolaire (J. Moulin) 7:37 | 847 10:23 12:27 14:22 1558 17:12 18:39
Place de I'Entonnoir (N.D) | 7:42 | 8:52 10:28 12:32 14:27 16:03 17:17 18:45
Gare routiére 744 854 10:32 12:36 14:31 16:07 17:21 18:49
Calot 7:46 856 10:34 12:38 14:33 16:09 17:23 18:51
Bois Magnier 7:48 858 | 10:36 12:40 14:35 16:11 17:25 18:53
Cimetiére 7:50  9:00 10:40 12:42 14:37 16:13 17:27 18:55

INFOS PRATIQUES

En complément de nos 3 lignes réguliéres, de la

navette Etaples -

Rendez-Vous

»

Le Touquet et « Lignes sur

nous proposons un service

doublage scolaire. Ce service est accessible a tous
(scolaires et non-scolaires®).

Retrouvez I'ensemble des horaires des doublages
scolaires sur ca2zbm.monbus.mobi

* sous réserve de places disponibles.

BREXENT ENOCQ
BEUTIN
ATTIN

NEUVILLE/MONTREUIL
MONTREUIL

MONTREUIL > ETAPLES Q&
Jours de circulation Jours de circulation ‘ Las ‘ Las ‘
e =] Nt
Gare SNCF 9:00 | 14:30 MONTREUIL © Garennes 9:45 | 15:10
Cimetiére 9:04 |14:34 Gare SNCF 9:49 | 15:14
Route d'Hilbert 9.06 | 14:36 NEUVILLE/MONTREUIL Eglise 9:52 | 15:117
Opalopolis 9:08 | 14:38 ATTIN La Paix Faite 9:56 | 15:21
Enocq - Eglise 912 14:42 Rue de la Culbute 10:00 | 15:25
Poste 9:15 | 14:45 Rue de la Moliére 10:01 | 15:26
Rue de la Moliére 9:16 | 14:46 BEUTIN Poste 10:02 | 15:27
Rue de la Culbute 917 [ 14:47 BREXENT ENOCQ Enocq - Eglise 10:05 | 15:30
La Paix Faite 9:21 1431 ETAPLES Opalopolis 10:09 | 15:34
Eglise 9:25 | 14:55 Route d'Hilbert 10:11 | 15:36
Gare SNCF 9:28 | 14:58 Cimetiere 10:13 | 15:38
Garennes 932 1502 BY=y O caresncF 1047 | 15:42

Empruntez également les lignes de
transport de la Région Hauts-de-France
a partir de 1€ par trajet.

Retrouvez les horaires et plans des lignes
sur transports.hautsdefrance.fr

gglo::fération

2 Baies en Montreuillois

-VOUS™

Votre commune n'est pas desservie par nos lignes réguliéres ?

La CA2BM vous propose un service de lignes sur rendez-vous pour rejoindre les villes d'Etaples, Montreuil et Berck.

Colline-Beaumont / Conchil-le-Temple / Waben / Groffliers / Berck

Camiers / Widehem / Frencq / Lefaux / Etaples

Hubersent / Cormont / Longvilliers / Maresville / Brexent / Etaples

Bernieulles / Inxent / Rescques-sur-Course / Estreelles / Montreuil

Tigny / Noyelles / Nempont / Lepine / Wailly-Beaucamp / Berck

Merlimont / Cucq / Saint-Josse / Airon-Notre-Dame / Airon-Saint-Vaast / Berck

Sorrus / La Calotterie / Montreuil

Scannez pour
plus d'informations

19:05
19:08
19:15
19:16
19:18
19:22
19:28
19:35

19:41
19:42
19:43
19:45
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:54
20:00
20:04
20:06
20:08
20:10
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